型式
有効
内容積
（ℓ）
外形寸法 空冷式冷凍機
R404A 電気特性 照明
LED ランプ
（W）×（個数）
冷却器
製品
重量
（kg）W D H
出力（W）
単相 100V 50/60Hz 三相 200V 50/60Hz
幅（mm） 奥行きmm） 高さ（mm） 電力（W） 電流（A） 電力（W） 電流（A）
CTSCR-12 158 1,200 750 1,150 400 590/695 7.3/7.3 − − 15×4
強制通風
215
CTSCR-15 185 1,500 750 1,150 600 72/72 0.72/0.72 785/910 3.3/3.4 18×4 235
CTSCR-18 225 1,800 750 1,150 600 92/92 0.92/0.92 800/926 3.4/3.5 23×4 260
CTSCR-24 307 2,400 750 1,150 750 128/128 1.28/1.28 1065/1245 4.2/4.3 16×8 335
CTSCS-12 185 1,200 750 1,150 400 590/695 7.3/7.3 − − 15×4 225
CTSCS-15 216 1,500 750 1,150 600 72/72 0.72/0.72 785/910 3.3/3.4 18×4 245
CTSCS-18 265 1,800 750 1,150 600 92/92 0.92/0.92 800/926 3.4/3.5 23×4 275
CTSCS-24 362 2,400 750 1,150 750 128/128 1.28/1.28 1065/1245 4.2/4.3 16×8 350
高湿対面ショーケース Sweets & Delica 受注生産CTSCR/CTSCS
CTSCR
スタンダード：天井カラーガラス、正面 高透過ガラス、腰部シート、背面ペアハーフミラー引戸、排水タンク付き
オプション：�クーラー耐蝕塗装（※惣菜）、予備コンセント、棚・床カラーガラス、正面 ファインカットガラス（CTSCS のみ）、キャスター、棚追加（LED）
※惣菜はオプションの耐蝕塗装が必要です。
Cカラー
腰：�シート
　    アラシクロス（A-824）
A カラー
腰：�シート
　    レオバリサンダー（VG-572A）
Bカラー
腰：�シート
　    ロイヤルチーク（VG-559A）
モデルカラー / D カラー
天井：カラーガラス ピュアホワイト
腰　：シート フロスティサンド（S-536）
巾 木：ステンレスヘアライン
棚 板：カラーガラス ピュアホワイト
LED 標 準 色：5000K
ライン ナップ：W 1200、W 1500
W 1800、W 2400
※その他の仕様はお問い合わせください
CTSCS
Fカラー
腰：�シート
　    ベルディメープル（VW-253A）
モデルカラー / E カラー
天井：カラーガラス ピュアホワイト
腰　：シート フクレーマアルジ（A-833）
巾 木：ステンレスヘアライン
棚 板：カラーガラス ピュアホワイト
LED 標 準 色：5000K
ライン ナップ：W 1200、W 1500
W 1800、W 2400
※その他の仕様はお問い合わせください
Gカラー
腰：�シート
　    ブラック（NC-059）
鮮度長持ち
高湿度 75〜90％
温度帯 0〜8℃
高透過ガラス
採用
21